
 KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

                  

               TVIRTINU 

                                  Direktorė  

 

                                             Rasa Stonkuvienė 

                         2021-09-29 

 

  2021 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

 2021-09-29 Nr. (2.7.)-V4-61 

 Vydmantai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  
VGK posėdis dėl 5 kl., naujai atvykusių 

mokinių adaptacijos, kt. klausimai 
10-14 210 kab. 

B. Kietelytė, 

komisijos nariai 

3.  
Mokytojų metodinis susirinkimas dėl 

nuotolinio mokymo problemų 
10-12 Aktų salė B. Kietelytė 

4.  Šventinis mokytojų susirinkimas - popietė 10-15 Aktų salė B. Kietelytė 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

5. 7 

Erasmus + KA 229 mokyklų strateginės 

partnerystės projekto mobilumas ,,Barcode”. 

Atvyksta mokytojai iš Serbijos,  

Š. Makedonijos, Portugalijos, Turkijos  

10-18 –  

10-22  

Gimnazija, 

Kretinga, 

Palanga,  

Klaipėda, Nida 

Komanda pagal 

įsakymą 

6.  
Grupių tėvų susirinkimai ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje 
10-18/29 Grupėse 

I. Kutelienė, 

grupių mokytojos 

7.  VGK ikimokyklinio ugdymo skyriuje 10-14 Metodinis kab. 
I. Kutelienė, 

,,Rato” gr. mokytojos 

8.  Grupės vaikų bylų peržiūra Visą mėn. 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Kutelienė 



2 

 

1 2 3 4 5 

9.  

Pedagoginės veiklos dokumentų stebėsena. 

Elektroninio dienyno pildymas: lankomumas, 

pirminis vaikų vertinimas 

Visą mėn. 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Kutelienė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

10.  

Erasmus + KA101 mokytojų kvalifikacijos 

kursai Islandijoje  ,,Diverse society – Diverse 

Classrooms Student diversity benefiting social 

diversity, Living together, learning together, 

working together”  

10-03 –  

10-09  
 

Komanda pagal 

įsakymą 

 

11.  

Pasidalinimas patirtimis apie Erasmus + 

KA101 mokytojų kvalifikacijos kursus 

Islandijoje  ,,Diverse society – Diverse 

Classrooms Student diversity benefiting social 

diversity, Living together, learning together, 

working together”   

10-15  
Metodiniuose 

susirinkimuose 

pagal atskirus 

planus 

15 val. 

Komanda pagal 

įsakymą 

 

12.  

Mokytojų išplėstiniai metodiniai susirinkimai 

dėl 5, 6 klasės mokinių adaptacijos ir 

mokymosi pasiekimų 

10-25 – 

10-29 
 

B. Kietelytė,  

klasių vadovai 

13.  
Biologijos, muzikos pamokų stebėjimas 5-8 

klasėse 
Visą mėn. Kabinetuose B. Kietelytė 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

14.  Literatūros paroda „Tau Mokytojau“ 10-01 Biblioteka B. Trakimienė 

15.  
Literatūros paroda  „Aš - eilėraščių knyga“ 

Ramutės Skučaitės - 90 paminėti 
10-18 Skaitykla V. Bražinskienė 

16.  
Dalyvavimas mokytojų parodoje ,,Ką kalba 

širdis”, skirta Tarptautinei mokytojų dienai 
10-04 

Kretingos 

švietimo 

centras 

R. Grikštaitė 

17.  

Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Mokytojas – 

mano super herojus” 

10-08 Kretingos 

švietimo 

centras 

R. Grikštaitė 

18.  

Rudenėlio šventė ,,Eina rudenėlis takučiu” 

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo mokiniams 

2021-10 Grupėse, 

klasėse 

J. Brazlauskienė, 

I. Kutelienė 

V. Končiuvienė, 

V. Preikšaitienė 



3 

 

1 2 3 4 5 

19.  
Mokytojo dienos šventė (1-4 kl.), 

ikimokyklinis ugdymo skyrius 
10-05 

Klasėse/ 

grupėse 

J. Brazlauskienė,  

I. Kutelienė, 

ikimokyklinio 

ugdymo ir pradinių 

klasių mokytojos 

20.  Mokytojų dienos šventė (5-4G) 10-15 Aktų salė 
A. Šmaižienė, 

J. Brazlauskienė 

21.  
 3 kl. mokinių dalyvavimas projekte 

,,Olimpinis  mėnuo 2021”  
Visą mėn. 102 kab. V. Jurgutienė 

22.  
3 kl. mokinių dalyvavimas ,,Kings” 

olimpiadoje 
Visą mėn. 102  kab. V. Jurgutienė 

23.  
Piešinių konkursas ,,Mano mylimiausias 

augintinis” ( 3 kl.)  
Visą mėn. 102 kab. V. Jurgutienė 

24.  
Solidarumo bėgimas (ikimokyklinis ugdymo 

skyrius) 
10-07 Gimnazijoje 

I. Kutelienė, 

grupių mokytojos 

25.  

Kūrybinės dirbtuvės iš antrinių žaliavų 

,,Rudenėlio išdaigos” klimato atšilimo savaitei 

paminėti 

10-18/24 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Kutelienė, 

B. Viršilienė 

26.  
Pasaulinės gyvūnų dienos paminėjimo akcija  

,,Mano mažasis drauge” 
2021-10 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Urencienė, 

grupių mokytojos 

27.  Saugaus eismo savaitė. Susitikimas su Amsiu. 10-05 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Urencienė, 

grupių mokytojos 

28.  
Vaikų, tėvų ir mokytojų kūrybinių darbų 

paroda iš moliūgų ,,Rudens žibintai” 
Visą mėn. 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

I. Jonušienė, 

grupių mokytojos 

29.  
1, 5 klasių ir naujai atėjusių mokinių 

adaptacijos tyrimas. 

Spalio-

lapkričio mėn. 
313 kab. 

V. Stonytė, 

S. Brazdeikienė 

30.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

___________________________ 


